
Uchwała Nr VI/37/2007
Rady Powiatu w Policach

z dnia marca 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania 
Powiatowym  Funduszem  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym 

w  2006 roku

Na  podstawie art.  41 ust. 7  ustawy  z  dnia  17 maja 1989 r.  -  Prawo  geodezyjne 
i  kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 
r. Nr 21, poz. 125)

Rada  Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadań i gospodarowania Powiatowym Funduszem 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2006 roku, stanowiące załącznik do 
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       



                   Załącznik
                                                                                                                                          do Uchwały Nr VI/37/2007

        Rady Powiatu w Policach
                                                                                                                                     z dnia 30 marca 2007 r.

S p r a w o z d a n i e 

z   w y k o n a n i a    z a d a ń   i   g o s p o d a r o w a n i a 

Powiatowym  Funduszem  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym

 i Kartograficznym  w  2006  roku

1. Wykonanie zadań.

W  ramach  realizacji  zadań  dotyczących  prowadzenia  ewidencji  gruntów  i  budynków 

w  2006  roku  wprowadzono  14065  zmian  do  operatu  ewidencji  gruntów  i  budynków 

wynikających  z  decyzji  administracyjnych,  aktów  notarialnych,  zawiadomień  sądu 

rejonowego  i  wykazów  zmian  gruntowych.  Wydano  4  decyzje  o  ujawnieniu  działek 

w  ewidencji  gruntów  i  budynków,  6  decyzji  dotyczących  zmian  powierzchni 

nieruchomości oraz 2 decyzje o ustaleniu przebiegu linii brzegu wód płynących. 

Z ewidencji gruntów i budynków wydano 5235 wypisów (z części opisowej) i wyrysów 

z map ewidencyjnych.

W  2006  roku  w  Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej 

zgłoszono 2791 robót geodezyjnych. Dokonano 848 uzgodnień projektów sieci uzbrojenia 

terenu. 

2. Gospodarowanie Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym            i 

Kartograficznym.

Plan  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Gospodarki  Zasobem 

Geodezyjnym  i  Kartograficznym  na  2006  rok  został  zatwierdzony  Uchwałą 

Nr XXXIX/283/2005 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 2005 r.

W  ciągu  roku  wprowadzono  kilka  zmian  do  planu  polegających  na  przesunięciu 

środków pomiędzy rozdziałami, wynikających z konieczności realizacji bieżących potrzeb. 

Przychody  Powiatowego  Funduszu  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym 

i  Kartograficznym  w  2006  roku  wyniosły  928 552,02  zł,  co  stanowi  około  142  % 

planowanych przychodów. 



Wydatki  Powiatowego  Funduszu  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym 

i  Kartograficznym w 2006  roku  wyniosły  1 017 283,97  zł,  co  stanowi  kwotę  mniejszą 

o  około  4  %  od  planowanych  wydatków.  Takie  wykonanie  wydatków  wynika 

z niewykorzystania w całości w 2006 roku dotacji  z Centralnego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym przeznaczonej na przygotowanie infrastruktury 

teleinformatycznej  umożliwiającej  podłączenie  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach do sieci WAN, niezbędnej do realizacji projektu 

Geoportal.gov.pl.  Środki w wysokości 24 200,00 zł, za zgodą Głównego Geodety Kraju 

jako dysponenta środków, wydatkowano w I kwartale 2007 roku.   

Zwiększeniu  uległy  odpisy  na  Wojewódzki  i  Centralny  Fundusz  Gospodarki  Zasobem 

Geodezyjnym  i  Kartograficznym,  stanowiące  20  %  kwoty  środków  obrotowych 

uzyskanych z usług świadczonych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej. 

Dotacja  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym 

i  Kartograficznym została  przeznaczona  na  doprowadzenie  do  zgodności  z  wymogami 

rozporządzenia w sprawie ewidencji gruntów i budynków oznaczeń użytków gruntowych 

terenów zabudowanych i  zurbanizowanych obrębów nr nr 1, 9, 10, 14, 15 i 16 Miasta 

Police.  Ponadto  sfinansowano  realizację  prac  polegających  na  wykonaniu  projektu 

kompleksowej modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla całego obszaru powiatu 

polickiego (z  wykorzystaniem środków budżetu powiatu).  Realizacja  niniejszych zadań 

nastąpiła w IV kwartale 2006 r. 

W  I  kwartale  2006  r.  zakończono  realizację  prac  będących  przedmiotem  umowy 

Nr  725/GN/2005,  polegających  na  doprowadzeniu  do  zgodności  z  wymogami  ww. 

rozporządzenia oznaczeń użytków gruntowych terenów zabudowanych i zurbanizowanych 

obrębów nr nr 2, 3, 6, 7, 8, 12 i 13 Miasta Police.  

Szczegółowe wykonanie planu przychodów i  wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym  w  2006  roku,  w  ujęciu 

klasyfikacyjno-zadaniowym i finansowym, przedstawia następująca tabela:  



            Wykonanie planu przychodów i wydatków

              Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

          i Kartograficznym w 2006 roku

Dział
Rozdział
Paragraf

                                     Nazwa klasyfikacji
Zadanie

Plan  na 
2006  rok

(w zł)

Wykonanie 
2006 roku

(w zł)
1 2 3 4

I  Stan funduszu na początek roku 407 256 407 256,17

II  Przychody 654 200 928 552,02
710

71030
 

0830
 2960

0920
0970

Działalność usługowa
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i  Kartograficznym

654 200

654 200

928 552,02

928 552,02
Wpływy z usług 600 000 873 898,58
Przelewy redystrybucyjne:
a) dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
b) dotacja z Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym

54 200 

-

-

54 200,00

30 000,00

24 200,00
Pozostałe odsetki 0 295,24
Wpływy z różnych dochodów 0 158,20

SUMA ( I+II ) 1 061 456 1 335 808,19

III  Wydatki ogółem 1 061 456 1 017 283,97
710

71030
Działalność usługowa
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
 i Kartograficznym

1 061 456

1 061 456

1 017 283,97

1 017 283,97
2960 Przelewy redystrybucyjne

a)  na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem   
    Geodezyjnym i Kartograficznym
b) na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 
    Geodezyjnym i Kartograficznym

120 000

60 000

60 000

176 123,84

88 061,92

88 061,92
 4300 Zakup  usług  pozostałych:

a)  umowa z Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

b) koszty podróży służbowych, szkoleń i udziału  
    w konferencjach 
c) asysta techniczna i aktualizacja oprogramowania 

SITGMIN 
d) roboty geodezyjne (aktualizacja oznaczeń użytków 

gruntowych i modernizacja egib)
e) inne opłaty

635 316 597 136,85

513 195,00

5 639,00

8 540,00

69 520,00
242,85

 4430 Różne opłaty i składki - składki członkowskie 
w Związku Celowym Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego 3 200 3 124,00

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych - remont   
i adaptacja budynku na potrzeby Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 151 740 151 036,30

 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych - 
zakup sprzętu i oprogramowania 149 200 89 862,98

IV  Stan funduszu na koniec roku 2 000 318 524,22
środki pieniężne 32 000 317 707,61
należności - 64 785,07
zobowiązania 30 000 63 968,46


	S p r a w o z d a n i e 
	Powiatowym  Funduszem  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym
	              Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
	          i Kartograficznym w 2006 roku

	                                     Nazwa klasyfikacji
	Zadanie
	I  Stan funduszu na początek roku
	II  Przychody
	III  Wydatki ogółem
	IV  Stan funduszu na koniec roku



